
SVÁŘEČ, který chce do kanceláře!
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Zkušený svářeč, technolog svařování, konstruktér pro svařování....pokud pracujete jako jedna z těchto
vyjmenovaných pozic, neváhejte se nám ozvat! Hledáme člověka, který se ve svařování vyzná a má chuť se
vrtat ve výkresové dokumentaci, technologických postupech svařování a v normování výroby.

Náplň práce
příprava výkresové dokumentace pro svařování  
úpravy a kontrola výkresové dokumentace  
spolupráce s kolegy z technologie při normování výroby  
sledování norem spotřeby materiálu  

Požadavky
ideálně SŠ strojního zaměření  
orientace ve výkresové dokumentaci (znalost značení svarů)  
dobrá znalost technologie sváření  
ochota dojíždět do Pohořelic 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
jídelna přímo v areálu firmy  
firemní akce a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


